臺北市立南湖高級中學   公告
   111 年 7 月 13 日
   教甄字第 111103 號

主旨：公告本校111學年度第1次代理教師甄選錄取名單。

公告事項：

     一、本校 111學年度第1次代理教師甄選錄取名單如後，正取人員應

於 111 年 7 月 14 日(星期四)中午 12 時前攜帶全部學經歷有關

證件至本校辦理簽約應聘手續，逾期以棄權論，由備取人員依

甄試成績高低順序遞補。

     二、錄取教師於 111 年 7 月 22 日(星期五)前，應繳交中央主管機關

會商中央衛生主管機關認可之醫療機構健康檢查表（含最近 3

個月內胸部Ｘ光檢查），且應包含勞工健康保護規則附表之健康

檢查項目；如未繳交者，註銷錄取資格。

      校 長   董家莒

臺北市立南湖高級中學 111 學年度第 1 次代理教師甄選錄取名單

 公民與社會科（正取 1名、備取 2 名）

 錄取標準 87.13 分

備取 1 備取 2

10620002 陳○辰 10620011 吳○葦

物理科（正取 2名、備取 4 名）

 錄取標準 85.8 分

化學科（正取 1名、備取從缺）

 錄取標準 81.87 分

生物科（正取 1名、備取 2 名）

 錄取標準 87.93 分

備取 1 備取 2

10610010 陳○銘 10610002 林○穎

體育科（正取 1名、備取 2 名）

 錄取標準 87.33 分

備取 1 備取 2

10530003 林○ 10530002 洪○婷

正取

10620003 謝○香

正取 1 正取 2

10630001 洪○育 10630007 楊○棠

備取 1 備取 2 備取 3 備取 4

10630006 王○智 10630003 李○德 10630008 邱○景 10630010 甄○雲

正取

10640001 陳○豪

正取

10610003 黃○庭

正取

10530001 黃○崙